ГУБКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2023 года                                                                         № 33/379-1
г. Губкин

О Регламенте Губкинской

территориальной избирательной

комиссии

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Белгородской области от 26 января 2023 года № 35/356-7 «О Примерном

регламенте территориальной избирательной комиссии», Губкинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить Регламент Губкинской территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря

Губкинской территориальной избирательной комиссии Ж.В. Мельник.

              Председатель

Губкинской территориальной

     избирательной комиссии                                              А.В. Шарпило

                 Секретарь

Губкинской территориальной

     избирательной комиссии                                                  Ж.В. Мельник